
・休館に伴う利用期限の延長はございません。
新規入会、会員更新などのお手続きは、ご自身の
ご予定と合わせてご検討いただきますようお願い
いたします。　　　　　　　　ならはスカイアリーナ

◆会員の皆様へご案内◆

営業 営業 営業

（水） （木） （金） （土）

5/9 5/10 5/11

定期点検に伴う施設休館について

営業 営業 営業 営業

5/85/2

休館

休館期間：2021年5月6日（木）

　　　　　　　　　～2021年5月12日（水）

平素は、格別のご愛顧を賜り誠にありがたく
厚く御礼申し上げます。

ならはスカイアリーナの定期点検のため、
下記日程にて全館休館とさせていただきます。
お客様におかれましては大変なご不便と

ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解頂きます
よう、お願い申し上げます。

5/3 5/4 5/5 5/6 5/7
（日） （月） （火） （水） （木） （金） （土）

5/12 5/13 5/14

休館

5/15
（日） （月） （火）

※祝日のため営業します


